3
Dicho Brebe. ibi: *Ea tamen cõditione, quod ipsi
Ferdinandus, & Elisabeth Reges ex eisdem fruc-
tibus competentem dotem, & portionem, tum Ar-
chiepiscopo Granatensi, & præfati Regni Epif-
copis, & Cathedralium & Collegialium Ecclesia-
rum huiusmodi capitulis assignare deberent, & te-
nerentur.*

4
La Ereccion desta Santa Iglesia, donde dize el Cardenal de España D. Pedro González de Méndez, hablando de lo que reservó su Magestad de los dichos diezmos: *Qua pars erit quantum ad nouem partibus sit totus á ceribus decimarum in nouem partibus distribuatur, &c.*

5
Lutius Florus libr. 4. et cum Romanorum, cap. 12. *Sed difficile est Provincias obtinere, quam facere, & Ouidius in Arte amandi, lib. 2. vers. 14. Nec minor est virtus, quã quærere parta tueri. Cuius in est illic, hoc erit artis opus.* Casiodorus variar. libr. 1. Epist. 25. *De custoditis autem adquisitis laudata perfectio.* Et li. 3. Epist. 9. ibi: *Propositi quidem nostri est noua construere, sed amplius vetusta seruare. Quia non minorem laudem inuenientis, quam de rebus possumus acquirere custoditis.*

6
Quia humanitatis (dizen los Emperadores) nostra est egenis prospicere, ac dare operam, ut pauperibus alimenta non desint, in 1. iuuen. us, C. de Sacros. Eccles.

7
Iuxta Concilium Sardicense. Canone 9. ibi: *Si quis autem Episcopus habet amicos in aula Palatii, & vult aliquid, quod sit honestum, & iustum impetrare, non prohibetur per ministrum suum rogare, ne significare his, quos seis benignam intercessionem, sibi absentis posse prestare.*

8
Vt decantabat David, Psalmo 90. ibi: *Clamatis ad me, & ego exaudiam eum.* Casiodor. 3. variar. Epist. 40. ibi: *Nec possumus astrimari iucundis, quoad ingrata fuerit dilatione suspensum.* Et libr. 4. Epist. 26. ibi: *Ipse est enim perfecta pietas, qua ante quam stectatur precibus, nouis considerare fatigatos.* Ouid. de Art. amandi, lib. 1. ibi: *Flectitur iratus, voce rogante Deus.*

9
Cap. boni 16. 96. dist. Boni Principis est, ac Religiosi Ecclesias contritas, atque conuissas restaurare, nouas adificare, & Dei Sacerdotes honorare, atque tueri.

10
Observando la sententia de Tertul. in Apologetico aduersus gentes, cap. 1. ibi: *Vacante meritis notitia vnde odij insititia defenditur, qua non de enentis, sed de conscientia probanda est.*

11
Ioannes Papa in l. inter claras 5. §. proinde, C. de Summa Trinitate, ibi: *Quorum etiam relatione conuenimus, quod fidelibus populis, proposuimus ad hunc amore fidei secundam Apostolicam doctrinam fratre uen, & Episcoporum nostrorum interue-*